

---

## Consumabile pentru echipamente de gradinarit

I.D.: 97168635

---

Data publicarii 14.05.24 Coduri CPV 16160000-4 16600000-1

---

Pretul estimativ: 618,63 RON - 618,63 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: 013483 / 40037102115 AUTOCUT 46-2 - 2 BUC X 105,04 LEI = 210,08 LEI  
00009302340 FIR NYLON 2.4X86M - 1 BUC X 57,14 LEI = 57,14 LEI 00009304305 FIR NYLON  
CF3 PRO 3.00X45M - 3 BUC X 84,03 = 252,09 LEI (16539) 36390001840 ROLA LANT RS 325 -  
34 D X 2,18 LEI = 74,12 LEI 004524 / (3430) 56057724806 PILA 4.8 MM - 3 BUC X 8,40 LEI =  
25,20 LEI

---